2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

28 марта 2018 года № ЧС-01-03-28
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 17 сентября 2013 года № ЧС-01-03-83 "О порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное"

В соответствии с частью 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы" Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 17 сентября 2013 года № ЧС-01-03-83 "О порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное" (в редакции решений от 18 мая 2016 года № ЧС-01-03-49, от 14 декабря 2017 года № ЧС-01-03-120) следующие изменения:

1.1. В третьем столбце приложения 2 дополнить критерий оценки депутатов, принимающих участие в работе:
"1 балл - участие в рассмотрении вопросов в соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 на внеочередных заседаниях Совета депутатов".

1.2. В названии четвертого столбца  приложения 2 к решению после слов "Совета депутатов" дополнить словами "(плановые заседания)".

1.3. В четвертом столбце приложения 2 к решению изложить примечание в следующей редакции:

 " Примечание: депутат может пропустить 1 заседание в год без изменения объемов стимулирования."

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене "Московский муниципальный вестник".

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Чертаново Северное  Абрамова – Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное
                                                Б.Б. Абрамов-Бубненков